
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail: schooU>.cfrenio\ a luljircgioii.org

ПРИКАЗ № 17-y
г.Ефремов 16.11.2021г.

О введении ограничительных мер и переводе обучающихся 1 класса 
на дистанционное обучение в связи со случаем заболевания COVID-19

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 
врача России от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 
правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

 ̂ устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"», с целью 
недопущения распространения инфекционного заболевания, приказываю:

1. Перевести обучающихся 1 класса с 15 ноября 2021 года по 28 ноября 2021 
года на обучение с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Учителю начальных классов Бочаровой Ю.С., Сизову А.Ю., учителю 
физическом культуры, проводить в 1 классе уроки с применением дистанционных 
образовательных технологий.

3 - Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Колесниковой 
организовать в 1 классе мониторинг реализации основной образовательной 

программы основного общего образования с применением дистанционных 
ооразовательных технологий;

4. Учителю начальных классов Бочаровой Ю.С. проинформировать 
обучающихся и их родителей (законных представителей):
- об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий
такого ооучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские 
чаты;

5. Мертехиной Н.А., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

Г о Г Т н Т Г ^ , ™  ГЛаВН0М инФ°Рмгшионном стенде и официальном сайте школы до I / . 1 1.2(J21 г.

л ил  6" ДелопР °изводителю Осиповой Г.А., ознакомить Бочарову Ю С Сизова 
А.Ю., Мертехину Н А. с данным п р и к а щ о o g j g j v

7 Ш\
7. Контроль исполнения н а с т о / Й ^ п о д Ж ^ в л я ю  за собой

Директор МКОУ «СШ Комиссарова Т.А
Ityttv


		2021-11-24T12:30:50+0300
	МКОУ "СШ №6"




